SM214

“hnique du produit

Caractéristiques techniques

Principales caractéristiques électriques

Fréquence assignée

Dimensions
Longueur

Largeur produit installé

Connexion

Section de raccordement en céable rigide

Sécurité

Indice de protection IP

Identification

meta_keyword

Module ethernet + RS485 jbus-modbus pour SM103E

49 mm

42 mm

0,5/1.5mm?

IP20

centrale de mesure modulaire ; ethernet ; RS485 ;
modbus;Compteur éléctrique ; Compteur de
consommation électrique ; Compteur d'électricité ;
Compteur de courant électrique ; Compteur de
kilowattheure ;

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



